

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/a-gora-num-le-crayon-a-andre-zestaw-plynow-i-wosk-do-czyszczenia-konserwacji-de-chimie-p-1844.html>



A-Gora Num / Le Crayon a Andre zestaw płynów i wosk do czyszczenia konserwacji De Chimie

Cena brutto	109,00 zł
Cena netto	88,62 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1714/1231-26_43
Kod producenta	AGN/LCaA zDC
Kod EAN	5904804353636
Producent	A-Gora Num / Le Crayon a Andre

Opis produktu

Zestaw **De Chimie** zawiera następujące produkty do czyszczenia i konserwacji:

- Płyn **The Restorator 100ml** A-Gora Num /Le Crayon a Andre do zabrudzeń na monetach brązowych/miedzianych,
- Płyn **The Silver Cleaning Solution 30ml** do czyszczenia monet srebrnych Le Crayon a Andre,
- Płyn **The Conservator 30ml** A-Gora Num/Le Crayon a Andre do konserwacji na bazie Paraloidu,
- Wosk **Microcrystalline Wax 50ml** do konserwacji A-Gora Num/Le Crayon a Andre,
- Wszystko zapakowane w bardzo stylowy i praktyczny worek :)

Wszystkie produkty zostały przetestowane przez profesjonalistów z wieloletnim doświadczeniem w czyszczeniu i konserwacji.

Zestaw **De Chimie** pakowany jest w stylowy woreczek Le Crayon à André / A-Gora Num idealny do przechowywania naszych produktów.

Zestaw ten to świetny dodatek samej chemii do każdego z zestawów ołówków **Le Crayon a Andre**.



The Restorator to specjalny płyn do czyszczenia monet, guzików, klamr i innych przedmiotów.

Płyn na bazie perhydrolu.

Sprawdza się bardzo dobrze do zmiękczenia osadu na przedmiotach.

Sposób użycia:

Umieścić przedmiot w zamykanym pojemniku. Nanieść parę kropeł na przedmiot. Zamknąć szczelnie na 12 godzin. Powtórzyć w razie braku lub niezadowolającego wyniku.

Płyn wielokrotnego użytku. Bezpieczny dla patyny.

Pojemność: 100ml



Płyn **The Silver Cleaning Solution** jest specjalnym płynem do czyszczenia monet oraz przedmiotów wykonanych ze srebra.

Parę kropeł i pozostawienie monety lub przedmiotu powoduje zmiękczenie czarnego osadu, który następnie w łatwy sposób można usunąć.

Sposób użycia:

Na czyszczony przedmiot nanieść parę kropeł płynu i następnie zostaw go na ok. 20-30 minut. Po upływie tego czasu opłucz czyszczony przedmiot ciepłą wodą. Następnie usuń pozostałe zabrudzenia patyczkiem z watową końcówką. Powtórz czynność z drugą stroną przedmiotu. Na twardsze zabrudzenia bardzo dobrze sprawuje się będący w naszej ofercie ołówek z włókna szklanego, jednak zalecam stosowanie go z głową aby nie zadrapać delikatnej powierzchni.



Płyn **The Conservator** jest specjalnym płynem do konserwacji monet oraz przedmiotów wykonanych z brązu, miedzi, niklu itd.

Przed każdą konserwacją przedmiotu woskiem mikrokrystalicznym, celem dodatkowej ochrony używamy nowego płynu **The Conservator**.

Jest to ten sam płyn, który ma w swojej ofercie firma Le Crayon a Andre, jednak ze względu na jego łatwopalne właściwości nie może zostać przesłany do Polski.

Jest to roztwór 5% Paraloidu B-72 stosowanego przez profesjonalistów do konserwacji przedmiotów.

Sposób użycia:

Na wyczyszczony przedmiot umieścić parę kropli. Pozostawić do całkowitego wyschnięcia.

Pojemność: 30ml

Pojemność: 30ml



Microcrystalline Wax for coins and artifacts to nowoczesna mieszanka wysokiej jakości wosków mikrokrystalicznych, która zapewnia ochronne wykończenie o wysokim połysku.

Produkt może być stosowany do szerokiej gamy przedmiotów i powierzchni, formuła opiera się na tej samej technologii jaką wykorzystują muzea.

Wosk uszczelnia powierzchnię, na którą jest nałożony i przez to nie przepuszcza tlenu i wilgoci. Dzięki temu nadaje się do ochrony brązowych oraz miedzianych monet i artefaktów i chroni przed utlenianiem i matowieniem, jednocześnie poprawiając patynę.

Sposób użycia: na przedmiot nałożyć niewielką ilość wosku równomiernie rozprowadzając go na powierzchni. Pozostawić na 10-15 min i następnie usunąć pozostałości szmatką.

Pojemność: 50ml



Stylowy i praktyczny worek ze ściągaczem na górze do przechowywania Twojego zestawu do czyszczenia i konserwacji monet :)

